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Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Sabado

Domingo

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

PRS [TP]

IFC [TP]

0.34

EA [TP]

1.9

IFC [TP]

0.34

PSDG [TP]

PS [TP]

1.38

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

PRS [TP] IFC [TP]

0.34

EA [TP]

1.9

IFC [TP]

0.34

PSDG [TP]

PS [TP]

1.38

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

ES [TP]

1.28

DP [TP]

1.9

PSDG [TP]

1.38 ES [TP]

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

DP [TP]

1.9

\PSDG [TP] 0.102

1.38

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-00:00

DP - Dindmica das Populacoes LES

PRS - Pedagogias de Reinsercéo Social LES

EA - Educagdo de Adultos LES

PS - Projetos Socioeducativos LES

ES - Educacéo para a Satide LES

PSDG - Psicologia Social e Dinamica de Grupos LES

IFC - Intervencao Familiar e Comunitaria LES




